ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	[bookmark: _GoBack]   2019г
	№

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

	О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 28.05.2019. № 87 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Ивановский сельсовет" Рыльского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 06.11.2018 № 204 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 28.05.2019. № 87 "Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Ивановский сельсовет" Рыльского района Курской области (далее - Регламент):
1.1. Пункт 3.5.1 «Основанием для принятия решения о проведении внеплановой проверки является» Регламента изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admivanovsky.ru.
 	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                                                            		     В.В.  Петренко
image1.png